BSTD02000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001038 - 30/01/2020 - C14 - |
ISTITUTO TECNICO STATALE “CESARE BATTISTI”

Via IV Novembre, 11 —25087 SALO’ (Brescia)
Cod. mecc. BSTD02000X — Cod. Fisc. 87002230172 — Cod. Univ. UFSIZJ
e-mail: PEO bstd02000x@istruzione.it PEC bstd02000x@pec.istruzione.it
Web: www.itcgbattisti.gov.it Tel. 0365-41213 Fax 0365-43694

Prot. n. Salo, 30-01-2020

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione esaminatrice delle candidature pervenute
nell'espletamento della gara di selezione per il reclutamento di formatori - formazione docenti
neoassunti rete Garda Valle Sabbia — Lombardia ambito 007- A.S. 2019-2020

CIG: ZB22B821EF

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO il D.I. n.2129/2018 ;
VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165;
VISTO I’ avviso di selezione per il reclutamento di formatori - formazione

docenti neoassunti, incontri propedeutici per la Provincia di Brescia. - A.S. 2019-2020 pubblica o
all’albo con prot. n..317/C14 del Sald, 13 gennaio 2020 - CIG: ZB22B821EF.

CONSIDERATA  la necessita di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e allz

procedure funzionali all’aggiudicazione secondo quanto previsto dal capitolato allegato all’avvi o
di selezione

DECRETA

la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutaie le
offerte pervenute in relazione alla selezione in oggetto:

Gian Luca Chiodini Dirigente scolastico
Sig. ra Sebastiana Sultana D.S.G.A.
Prof. Daniele Care Vicario di Presidenza

Tale Commissione operera per il tempo necessario a valutare le candidsture
pervenute e a definire isoggettia cui sara attribuito il servizio indicato nel bando in oggetto.

La Commissione si riunira per I’avvio dei lavori il giorno 3 febbraio 2020 alle ore 11.00 pr:sso
I"ufficio di presidenza.

La partecipazione alla Commissione s’intende a titolo gratuito e senza oneri pgr Iistituto.

fﬂ’f’ﬁleﬁyge ¥ e Scolastico
£ " Prof. Gian’ uca Chiodini




